

ร่างขอบเขตของงาน (Term Of Reference : TOR)

กำหนดร่างขอบเขตงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ/ราคากลาง

จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง

1. ความเป็นมา

ด้วย สำนักปลัด เทศบาลตำบลถาวร มีความประสงค์จะวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยได้ตั้งงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 อนุมัติตั้งจ่ายจาก สำนักปลัด แผนงาน บริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป หมวด ค่าวัสดุ ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์ ตั้งจ่ายไว้ 30,000.- บาท

2. วัตถุประสงค์

เพื่อใช้ในสำนักปลัด เทศบาลตำบลถาวร และวัสดุคอมพิวเตอร์ ตรงตามความต้องการสามารถใช้ในการปฏิบัติงานได้อย่างมีประสิทธิภาพ เกิดความคุ้มค่า

3. คุณสมบัติผู้ประสงค์จะเสนอราคา

1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลที่มีอาชีพรับจ้าง
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นที่ระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคล หรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
3. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม

4. รายละเอียดคุณลักษณะของพัสดุที่จะดำเนินการจัดซื้อหรือขอบเขตของงานที่จะดำเนินการจัดจ้างและเอกสารแนบท้ายอื่นๆ

ลำดับที่	รายการ	คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	รวม
1	หมึกเลเซอร์ สีดำ HP Pro M227 fdw (CF230A)	หมึกพิมพ์ HP 30A/M203/M227 สีดำ สำหรับพริเตอร์ระบบเลเซอร์ ปริมาณการพิมพ์ บนกระดาษขนาด A4 ใช้พิมพ์งานได้ประมาณ 1,600 แผ่น ใช้กับพริเตอร์ HP LaserJet Pro M203dn/ M203dw/ M227d/ M227sdn/ M227fdn/ M227fdw	2	กล่อง	3,290	6,580
2	Flash Drive 32GB	Handy Drive 32 GB Apacer AH334p-1 อุปกรณ์	1	อัน	245	245

		ที่ใช้ในการเก็บข้อมูลหรือไฟล์จากคอมพิวเตอร์ มีขนาดเล็กและน้ำหนักเบา สะดวกในการพกพาติดตัว สำหรับบันทึกข้อมูลให้กับอุปกรณ์ต่างๆ เช่น คอมพิวเตอร์ เครื่องเล่น MP3 เป็นต้น				
3	คีย์บอร์ด/	คีย์บอร์ด High Speed K459 ชนิดเชื่อมต่อด้วยสาย USB ปุ่มคีย์บอร์ดมาตรฐาน แป้นพิมพ์อ่านง่าย ด้วยตัวหนังสือบนแป้นพิมพ์ที่หนาและขาวสว่างให้อ่านได้ง่ายกว่า และจางได้ยากขึ้น รองรับการกด 10 ล้านครั้ง รองรับ Windows XP, Windows Vista, Windows 7, Windows 8, Windows 10 ความยาวสายประมาณ 150 ซม. ขนาดสินค้า (กว้าง x ยาว x สูง) : 155 มม. x 450 x 23 มม.	2	อื่น/	290	580
4	หมึก EPSON L5190 สีดำ	น้ำหมึกเติม EPSON L5190 คุณสมบัติให้งานพิมพ์สีสวย สด คมชัด มีสาร Anti-UV ปกป้องภาพถ่ายจากแสงแดดได้ดี ให้งานพิมพ์มีอายุยาวนานหลายสิบปี ถนอมหัวพิมพ์ ใช้งานแล้วหัวพิมพ์ไม่ตัน เติมน้ำง่าย ไม่เลอะมือ	5	ขวด/	280	1,400
5	เมาส์ไร้สาย /	Mouse Wireless Oker M845 เมาส์พกพา ดีไซน์	1	อื่น /	219	219

		กะทัดรัด รองรับสรีระมือของคุณ ทำงานได้อย่างมีประสิทธิภาพมากขึ้น ด้วยปุ่มซ้าย-ขวา ปุ่มล๊อคกลาง เซ็นเซอร์ติดตามอย่างรวดเร็วเพื่อการติดตามที่ราบรื่นบนพื้นผิว				
6	แผ่นรองเมาส์ /	Mouse Pad 1030 NU แผ่นรองเมาส์ชนิดผ้า มีคุณสมบัติช่วยทำความสะอาดลูกกลิ้งเมาส์ขณะใช้งาน แผ่นด้านหลังทำจากยางพาราช่วยเกาะติดพื้นผิวโต๊ะได้ดี	2	แผ่น /	25	50
7	หมึก Brother DCP-T720DW สีชมพู	น้ำหมึกเติมสีชมพู สำหรับเครื่องพิมพ์อิงค์เจ็ท คุณภาพสูง ภาพสวยสมจริง ไม่ซีดจาง สวยโดดเด่นสะดุดตา ช่วยเพิ่มประสิทธิภาพในการปริ้นงานเอกสารต่าง ๆ ได้ดี	3	ขวด /	280	840
8	หมึก Brother DCP-T720DW สีฟ้า	น้ำหมึกเติมสีฟ้า สำหรับเครื่องพิมพ์อิงค์เจ็ท คุณภาพสูง ภาพสวยสมจริง ไม่ซีดจาง สวยโดดเด่นสะดุดตา ช่วยเพิ่มประสิทธิภาพในการปริ้นงานเอกสารต่าง ๆ ได้ดี	3	ขวด /	280	840
9	หมึก Brother DCP-T720DW สีเหลือง	น้ำหมึกเติมสีเหลือง สำหรับเครื่องพิมพ์อิงค์เจ็ท คุณภาพสูง ภาพสวยสมจริง ไม่ซีดจาง สวยโดดเด่นสะดุดตา ช่วยเพิ่มประสิทธิภาพในการปริ้นงานเอกสารต่าง ๆ ได้ดี	3	ขวด /	280	840
					รวม	11,594

5. กำหนดส่งมอบงานพัสดุ
กำหนดส่งมอบภายใน 5 วันทำการ จากวันลงนามในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง
6. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ
ใช้เกณฑ์ราคารวมต่ำสุด (Price)
7. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร
 - 7.1 งบประมาณที่ตั้งไว้ 30,000.- บาท (สามหมื่นบาทถ้วน)
 - 7.2 งบประมาณที่จะจัดซื้อ 11,594.00.- บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
8. งวดงานและการจ่ายเงิน
ชำระงวดเดียว เมื่อตรวจรับพัสดุถูกต้องครบถ้วน
9. อัตราค่าปรับ
การจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้ กำหนดค่าปรับเป็นรายวัน วันละ 100 บาท
10. การกำหนดระยะเวลารับประกันความชำรุดบกพร่อง (ถ้ามี)

(ลงชื่อ)



(นางกาญจนา คณะวรรณ)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ผู้รับผิดชอบในการจัดทำร่างฯ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 9 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลถาวร อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดบุรีรัมย์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 30,000.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ กุมภาพันธ์ 2567
เป็นเงิน 11,594.00 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 หจก. นางรองคอมพิวเตอร์ เซ็นเตอร์
 - 5.2 ร้านทุนคอมพิวเตอร์
 - 5.3 หจก. ธงชัย โอเอเซลล์ แอนด์เซอร์วิส
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางกาญจนา คณะวรรณ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 - 6.2